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. WB50
5000 kg Tasima Kapasiteli

Manuel Transpalet

AC30

3000 kg Tasima Kapasiteli

Manuel Transpalet

BF 35

3500 kg Tasima Kapasiteli

Manuel Transpalet

. GiGA26

2600 kg Tasima Kapasiteli

Manuel Transpalet

Not : Transpalet resimlerinde yer alan teker tipleri temsilidir.Liitfen siparis verirken teker tipini ayrica belirtiniz...

Uriin Kodu

Giig Saglayict

Kullanim $ekli

Teker Tipi

Yon Teker Olgiisii

Gatal Teker Olgiisii

Kaldirma Yiiksekligi

Catallarin Yerden Yiiksekligi ( Inmis Halde )

Catal Olgiileri ( Kalinlik x En x Uzunluk )
Catallarin Digtan Disa Genisligi

Catal Hari¢ Uzunluk
Toplam Uzunluk

Toplam Genislik

Koridor Calisma Genisiligi ~ ( 800x1200 igin )
Doniis Yar1 Cap1

Tasima Kapasitesi

Agirlign

mm.

mm.

mm.

mm.

mm.

mm.

mm.

kg.
kg.

‘WB 50
Operator
Manuel
Nylon
200x50
85x80
205
85

60x160x1150
550
394
1544
600
1794
1300
5000

103

BF 35
Operator
Manuel
Nylon
200x50
85x80
205
85

60x160x1150
520
394
1544
600
1794
1300
3500

100

AC 30 GIGA 26
Operator Operator
Manuel Manuel
Poliiirethan/Nylon Kauguk
200x50 200x50
85x80 85x80
205 205
85 85
60x160x1150 60x160x1150
540 540
394 394
1544 1544
600 600
1794 1794
1300 1335
3000 2600
80 80




